Saga necessari sed poma necessari dicas
Casset durere denotat et sapere
Est crasis vniū mellicarū remit inde
Suit conopeia tētonia papiliones
Est consors sotius comes et collega sodalis
Care contem via me sotii labor idicat ecce
me scola q̄sortem fat et cōiuia sōdalem
Cōcīus cant dicat congruus ordo
lōcōrs ac uoce uelle notat idem
Corna gerit cornū peccati sūt cōiuia cor
Dūcias manū callū callūia st̄ta. /m.
Ad resipiscētē cōuersio p̄tinet apte
et cōuersio ul subūsio p̄erditionē
enotat cūto tñ ad sc̄utinia spectat.
Est con̄crista galēe fructq̄z ap̄ressi.
Cōcito q̄festi mox p̄tinus illico statim
cōtinuo p̄pere uelocit̄ et p̄penit̄
curſim festine festinantq̄z repente
et cātim celere ato mature subitop
I stis ext̄plo quod idē sonat sociabō
et cōuestigio uiolent̄ st̄ breuiando
Cāuillo falso p̄ p̄foro pono cauillo
Claq̄ritas p̄ie sp̄ cōphendit actu
et eq̄z parecole dicat claq̄ritudo

Degener est totus a nobilitate remotus.
 Solus discordia delito deus dicas.
Esperio fert accusat horat fertque deorsum.
Siscolius doctus vel discordia sit tibi dictus.
Aretia quod didimus hoc non fert dubium.
Fratrini duplice ualere cetero diponditur assensio.
Conue deuenerior deorum que placuisse deo doro.
Hunc hoius decorat que bestimata dicitur.
Conachmo cori obsequio seu druso si bene lector
 Oia sciret demolitor hec tria signat.
Docilis esto puer quod primo docibilis est.
Est pro summa domini domina doctrinam dogma.
Conmittit mittit apponit destinat ista.
Sestruo despolio implor coquioque disto
 Druso dispergo subiuto dilapidioque.
Ductor et istructor monitor pedagogus et auctor.
Corrector sit in ligno didascalus atque magister.
Multe doctor sit multorumque magister.
Dico sicut confredo copulo sacro.
Chec tria sicut discimere distinaria glabrum videtur.
Est discus ludus discus quo regia mensa
 Iiscus scutella t' sit discus quo mappa.
Cest dolus equocum dolus pueri celli frans.
Ceiuia sicut silue virgiliuia auia simphise

Hec tibi significo noue
am datur edo +

Invia sepe tamen hec leges impire.

Et ragma notat pondus / et tunc fit in istis glos

Inter ragma est quod sit et tunc genitivus nunc sit.

Es dolus in lingua maledicent manifesta
francus est fallacis sub figura blanda loquens.

Con apsilis est dupliz alio sanguis quam rebus.

De grado depono uel tecum pignore certo

Es it tibi discine distinctia suae glabellae.

Que discrimina sunt signa eae pictae dicis

Es it deus eternus non de corpore diuinus.

Es ut quod sufficiunt in luce diaria sumptus

Est do copono paro firmo manifesto.

Est dum dape uescor edo dum similes facio edo

Es mitto paro produco uel manifesto. **¶**

Expono codio qpono profero dico.

Es lectiu[m] tibi sit gumi gemaque metallu[m]

Es mulier ista amat uidet ac imitat.

Es energia vis solet efficacia dia

Es i pmitt exactor domus exactionis ius est

Cuad[us] et ualid[us] per multum fert ephebus

Es i quis me ledit ledes tormentat et exitu[m] dit.

Emitor paro significare facio

Exhibet hoc ibi designat quatuor ista.

Demonstrat punitas alia p[ro]p[ter]e dat habude.

Codr columbis debilis ac fragilis
Eminentia reddit mentis p carmine dig^m
Cette q̄ emplaria loci sūt uedetibz apta
Cette q̄ epilopas oculi tenz agulos abos
 Hec sūt frusticula carnis rufe t bina.
Ce pigit expellit exorquet pfiat atqz
 Duidit 2 repetit simpliciterue peccat
Ce pigit ac pagit facit efficiat ac opifit
 patrat agit cōplet q̄suat pfiaci iplet
Ce dicunt reges m̄dicat festa sacerdos
Cdic examinissim reglanit ut diligent
 Sel dic ex toto tria hec signat i illo.
Codr elinguis q̄ nesciat p̄ce uerbis
Cit tibi successus euētus p̄spitatis
 Euētuq̄ malū dicas p̄pe fore casu
 Lapsus 2 euēt iſflexus sit t casu
Cest examen apū collectio uidicuq̄
Ce xp̄loro sc̄iutor uestigo q̄roq̄ nimor.
 Citor 2 idago p̄ciutor sc̄iutor addas
Ce germete feror egrotus corpe ditor
Cete carēs edetulus ē si natus h̄re
 Dentes h̄nt nec h̄t dentes n̄ h̄ebit
 Est edetatus por ē ifans uetus alt.
Cest energumini que demō possidz vni

Sunt autem reptitij deponit demone multo
Ecce exemplar liber est ex exemplari quod dicitur inde
Sicut epicausterum scriptoribus esse tractaverat
Ac illud longum quod summis ab eadem recedit
Conuictus est eadem causa paucis a anno dicitur
quod ceterum de eius cui vita subest mediocriter
Et huius uere sine principio sine fine
perpetuum cui principium si fine carebit
Sicut autem dicas dicasque per hunc per annos
Non quicquam uelis sepietum non dicas
Aut tam eternum semper inquit simul sunt
Et huius uere dic principia que canere
Nec sibi principio nec enim sibi fine per hunc
Sic iam eterni acceptus si fine canere
Non sepietum acceptus si fine carebit.
Funera confirmant fore pompas exequias
Et persequias dicitur corporis obsequium
Emissat atque mitat mitilat clarus atque resurgens.
Oplendet et mundiat fulges mitis atque co-
Dicitur leuibus castos spadoss || ruscatur sine
Esca sapientia epule ab aliis atque cibaria pastus
parvula sunt etiam qui uia virtus et esis
Et horum auctoritas polius celum dicit Olympus

Festidit te det, fastidit spiritus et horret.
 fert patet dic, ofert portat cupi, auget.
 Cedit ac cogitat, hec t' ferre notat.
Fingo febricitans, patella frigo quod assans
Fert patet dic, fert cupit atque gent
Forifice filia, pilum cape foroice, foroice serp
 fex est filorum, cepo ferni, pepoque pilorum
Cupie frictimur uocuere dum carita permitt
 esse molestem de frago dico frassum
Gec flocti mighili, pum nauci que dili
 cu pedo uicta, qte pno sonat tibi ciuita
Ecst felix faustus que ciuita fauere o' dictus
Corrigim flagis, flagis vesam agne
Engo fides fido est resonat fidis i cythado.
 Qd esigit uox ista sonus ad 1/2 sonis inde
Faux est fasque licet rescat fallo, faxque rescat
Epondera sunt fasces, fasces domini honores
Ecst aries formix, formixque domini metus.
 Qd r' alloboru fundus, fundus manus ymum
Ferulæ sunt epule uacio, sunt fcula crux
 Ferulæ esto caput primi, fers ferisque secundi.
Fossa specie, fouea speluncæ, cumba uel antiuum
 Grotte, cauui, affractus, et cum tio dat abyssus
Ecst satius stultus, erroneous, ipsiensque.